MUNICIPAL D’ALELLA”, amb registre núm. E2021010069, de data 28 d’octubre de 
2021, promogut per l’Ajuntament d’Alella i redactat per Iban Garcia Calvo, Enginyer 
Tècnic d’Obres Públiques NGM PROJECTS, amb NIF 43453553K, amb un pressupost 
d’execució per contracte de 221.354,50€ (Dos-cents vint-i-un mil tres-cents cinquanta-
quatre euros amb cinquanta cèntims) més 46.484,45€ (Quaranta-sis mil quatre-cents 
vuitanta-quatre euros amb quaranta-cincs cèntims) en concepte del 21% de l’IVA, 
resultant un pressupost de base de licitació de 267.838,95€ (Dos-cents seixanta-set 
mil vuit-cents trenta-vuit euros amb noranta-cinc cèntims).  

Vist l’informe emès pels Serveis Tècnics municipals de data 28 d’octubre de 2021, i de 
conformitat amb l’article 37 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el 
Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals.

[...]

COMULADA, AL TERME MUNICIPAL D’ALELLA”, registre núm. E2021010069, de 
data 28 d’octubre de 2021, promogut per l’Ajuntament d’Alella i redactat per Iban 
Garcia Calvo, Enginyer Tècnic d’Obres Públiques NGM PROJECTS, amb NIF 
43453553K, amb un pressupost d’execució per contracte de 221.354,50€ (Dos-cents 
vint-i-un mil tres-cents cinquanta-quatre euros amb cinquanta cèntims) més 
46.484,45€ (Quaranta-sis mil quatre-cents vuitanta-quatre euros amb quaranta-cincs 
cèntims) en concepte del 21% de l’IVA, resultant un pressupost de base de licitació de 
267.838,95€ (Dos-cents seixanta-set mil vuit-cents trenta-vuit euros amb noranta-cinc 
cèntims).  

SEGON.- Sotmetre l’expedient a informació pública a través d’edictes al BOP de 
Barcelona, a la pàgina web i tauler d’edictes de l’Ajuntament, durant un termini de 
trenta dies hàbils, a comptar a partir de l’endemà de la seva publicació oficial al BOP